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Prøv kræfter med fundraising og kampagner! 
 

Har du lyst til at arbejde med innovative kampagner og til at få praktisk erfaring med kommunikation, 

fundraising og projektstyring? Har du lyst til at være med til at styrke pigers og kvinders potentiale og 

sikre flere kvindelige ledere i det danske samfund? Så bliv praktikant hos De grønne pigespejdere! 

 

De grønne pigespejdere arbejder for at gøre en positiv forskel i pigers og kvinders liv. Vi søger en 

praktikant, der kan planlægge og udføre en kampagne i tæt samarbejde med vores konsulentafdeling. 

 

Formålet med kampagnen er at hverve nye medlemmer til De grønne pigespejdere. Som praktikant vil 

du tage del i alle faser af kampagnearbejdet, lige fra udarbejdelse af kommunikationsplan og kontakt 

med sponsorer til udførelse af kampagnen, samt efterfølgende evaluering og vurdering af metoder. 

Du prøver kræfter med strategisk kommunikation og projektstyring, og samtidig bruger du dine 

kreative og innovative evner.  Alt kampagnearbejdet sker under relativt frie rammer med støtte og 

vejledning fra en hovedansvarlig konsulent i vores team. 

 

Vi forventer at du: 

 studerer på en relevant videregående uddannelse 

 forholder dig strategisk, kreativt og praktisk til kampagnearbejde 

 er målrettet og kan se et projekt til ende 

 er velformuleret i skrift og tale 

 kan lide at kommunikere og tænker i målgrupper 

 er initiativrig, engageret og opsøgende 

 er en god teamplayer og sætter pris på tværfagligt samarbejde 

 

Til gengæld tilbyder vi: 

 mulighed for at præge og styre et projekt fra opstart til afslutning 

 praktisk erfaring med mange forskellige redskaber som bruges indenfor kampagne- og 

 kommunikationsarbejde 

 erfaring med at mobilisere frivillige i en værdibaseret og moderne organisation 

 inspirerende samarbejde med kollegaer, som brænder for sagen 

 en ung og dynamisk arbejdsplads i et lækkert miljø midt i København  

 

Stillingen er af 4-5måneders varighed med opstart omkring d. 15. marts 2011. Arbejdstiden er 37 

timer/uge og stillingen er ulønnet. Vi har mulighed for at yde et økonomisk tilskud til transport, hvis 

du er bosat udenfor København. 

 

Ansøgningsfrist er d. 23. februar 2011. Ansøgningen mærket ”praktikant” sendes til 

organisationskonsulent Trine Porret Randahl Larsen på tpl@pigespejder.dk. Du er velkommen til at 

kontakte generalsekretær Susanne Ravn på sar@pigespejder.dk og tlf. 33 43 00 84 for uddybende 

spørgsmål. 

 

De grønne pigespejdere er en ambitiøs, moderne spejderbevægelse. Alt hvad vi gør, gør vi ud fra en 

mission og en vision om at skabe livsduelige piger og kvinder. Vores aktiviteter er udfordrende og 

udviklende.  Du kan læse mere på www.pigespejder.dk. 
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